



Bestemmelser for NVKs Distrikter

Organisatorisk tilknytning

Distriktene i Norsk Vorstehhund Klubb (NVK) utgjøres av de regionale distrikter i landet slik det er bestemt inndelt av Representantskapsmøtet i NVK. Representantskapsmøtet vedtar bestemmelsene for Distriktene.

Distriktene er underlagt NVKs lover.

Organisering

Representantskapsmøtet i NVK vedtar inndelingen av distrikter etter forslag fra Distriktet og/eller HS.

Alle medlemmer i NVK bosatt i et definert Distrikt blir automatisk medlemmer i dette Distriktet, med mindre medlemmet opplyser om en annen foretrukket distriktstilknytning. Dersom dette er tilfelle, vil slik tilknytning bli gjort gjeldende fra starten av påfølgende år.

Alle Distrikt skal ha sin Distriktsrepresentant (DR).

NVKs Distrikter kan organiseres på to måter. Enten som Distrikt med Distriktsrepresentant og Distriktsstyre, eller Distrikt kun med Distriktsrepresentant. I begge alternativer skal Distriktet ha en Valgkomite.

Distriktsrepresentanten og Valgkomiteen velges av Årsmøtet, og navnene skal meldes inn til Hovedstyret. Både Distriktet og Hovedstyret har ansvar for å se til at den valgte DR og Valgkomiteen fyller kriteriene for å regnes som medlemmer og å ha verv i NVK (jfr. § 2).

Dersom et Distrikt skulle bli oppløst, tilfaller eiendelene NVK.

Distriktsrepresentant

Distriktsrepresentanten (DR) velges av og blant medlemmene i det aktuelle Distrikt for 1 år av gangen. Distriktsrepresentanten er bindeleddet mellom distriktets medlemmer, klubbens sentrale organer og andre Distrikter. Distriktsrepresentanten er medlem av og møter i NVKs Representantskapsmøte, og stemmer for sitt Distrikt.

Distrikt med Distriktsstyre

Medlemmene i et Distrikt bør fortrinnsvis organiserer seg med et Distriktsstyre.

Distriktsstyret leder aktiviteten innenfor rammen av NVKs lover og instruksjoner og de rammer som er fastsatt i klubbens sentrale organer og distriktets Årsmøte.

Leder av Distriktsstyret er distriktets Distriktsrepresentant som velges på distriktets Årsmøte.

Distriktet fører referat fra styremøter og protokoll fra Årsmøtet.

Ved stemmelikhet i Distriktsstyret, forkastes forslaget.

Ved behov kan Distriktsstyret delegerer konkrete oppgaver til medlemmer utenfor styret.

Distrikter uten distriktsstyre

I Distrikter uten Distriktsstyre har Valgkomiteen hele ansvaret for avvikling av valget. Her skal valget gjøres ved at stemmesedler/e-post sendes inn til Valgkomiteens leder med frist som Valgkomiteen setter.

Forslag til person til Distriktsrepresentant, til medlemmer av Valgkomiteen og eventuelt andre verv, skal kunngjøres for distriktets medlemmer på hensiktsmessig måte senest 14 dager før valget. Både Valgkomiteens forslag, og eventuelt andre innkomne forslag, skal kunngjøres. Personer som foreslås må ha sagt seg villige. Resultatet av valget meddeles medlemmene i Distriktet og Hovedstyret i NVK senest 5 uker før Representantskapsmøtet.

Økonomi og budsjett

Inntekter fra arrangementer og aktiviteter i Distriktet går i sin helhet til Distriktet. Utgiftene til virksomhetene skal vanligvis dekkes av Distriktet. Distriktet kan søke NVK sentralt om økonomisk støtte til spesielle tiltak.

Distriktsstyret/DR skal utarbeide handlingsplan og budsjett for Distriktets virksomhet. Distriktsstyret/DR skal framlegge årsberetning, årsregnskap og balanse til eget Årsmøte, eller bekjentgjøre det for medlemmene på annen måte.

Der Distriktet er organisert med et Distriktsstyre skal regnskapet være revidert.

Årsrapport, regnskap og signert protokoll fra Årsmøtet skal sendes Hovedstyret senest 5 uker før RS.

Instruks for NVKs Distriktsrepresentanter

Distriktsrepresentantens ansvar og arbeidsoppgaver framgår av denne instruks. Instruksen vedtas og forvaltes av Hovedstyret.

Distriktsrepresentanten (DR) leder virksomheten i distriktet og arbeider som bindeledd mellom distriktets medlemmer og klubbens øvrige organer. Oppgaver og aktivitetsnivå tilpasses forholdene i det enkelte distrikt. Aktuelle oppgaver for Distriktsrepresentanten er å

- a. drive opplysningsarbeid om NVK og våre raser
- b. arrangere samlinger, jaktprøver og utstillinger
- c. arrangere dressurkurs, sau/hund-dressur og lignende
- d. koordinere aktivitetene med andre lokale fuglehundklubber slik at dobbeltarbeid unngås og at aktivitetene supplerer hverandre mer enn de konkurrerer
- e. orientere medlemmene i distriktet om saker som skal behandles på RS

- f. informere om relevante saker som er til behandling i NVK, FKF og NKK
- g. skaffe stoff til bladet Fuglehunden
- h. påse at Valgkomiteen er i arbeid slik at tidsfristene jf. Lover for Norsk Vorstehhund Klubb § 3-4 kan overholdes.